Российская Федерация

                      Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2019 года  № 89

п. Усть-Ордынский
О внесении изменений в постановление

Мэра района от 03.08.2016 года  №351

«Об утверждении Порядка разработки

и утверждения бюджетного прогноза
МО «Эхирит-Булагатский район»
на долгосрочный период»

          Руководствуясь  статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести изменения в  постановление мэра  от 03.08.2016 года №351 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза МО «Эхирит-Булагатский район»  на долгосрочный период»:

         1.1. Пункт 2 исключить.
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник».
Усов И.П.